[image: %BEлгопрудный лебедь (герб) кон]

Городской округ Долгопрудный Московской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,
городской округ Долгопрудный, пл. Собина, дом 3,
                                                         тел./факс: (495) 408-88-75
sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru

РЕШЕНИЕ

«16» ноября  2022 года	        № 96 - р

О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области                                     коллектива муниципального казенного учреждения                      «Многофункциональный центр предоставления государственных                                 и муниципальных услуг городского округа Долгопрудный»

           На основании решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 21.11.2019 № 25-р «О знаке отличия «Благодарственное письмо Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области», Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Регламента Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов  городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

           1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области коллектив муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Долгопрудный» за добросовестный и профессиональный труд, успешную работу в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг, а также помощь жителям городского округа Долгопрудный.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области 							        Д.В. Балабанов

[bookmark: _GoBack]«16» ноября  2022 года

Принято на заседании Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области
16 ноября 2022 года

image1.jpeg